2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2023                                                                                    № 98
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-KЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Порядок ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 1);

1.2. Форму реестра лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 2).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Новодеревянковского сельского поселения Трубенко Е.Б.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский